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ANULLIME ANKANDI 
 

 

DEGA E DOGANËS DURRËS 
NJOFTIM ANULLIMI ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: DEGA E DOGANËS DURRËS 

(adresa, nr. tel) PORT DURRËS, TEL. 0682025431 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 07.07.2023 ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: HAPUR 

 

4. Objekti i Shitjes: “lëndë e parë për prodhimin e letrës, me vend origjine Belgjikë dhe peshë 

6260kg” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “lëndë e parë për prodhimin e letrës, me vend origjine 

Belgjikë dhe peshë 6260kg” 

 

6. Vlera fillestare:  717 432 (shtatëqindeshtatëmbëdhjetëmijë e katërqindetridhjetëedy) lekë 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Dega e Doganës Durrës, Port Durrës 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 07.07.2023 ora 10:00 

 

9. Arsyet e anullimit: Mungesa e konkurencës si rezultat i mosparaqitjes të asnjë oferte deri në 

afatin e fundit të pranimit të ofertave, mbështetur në Ligjin nr. 9874 datë 14.02.2008 “Për 

Ankandin Publik” (indryshuar), në kreu VI “Kushte të përgjithshme për zbatim” pika 6, germa 

“a”, “Mungesa e konkurences” të VKM Nr.1719 datë 17.12.2008 “Për Miratimin e Rregullave 

të Ankandit Publik” (I ndryshuar),  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM ANULLIMI ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

 

 2.Data e zhvillimit te ankandit: 27.06.2023 ora 10.00 

  

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedurë e Hapur . 
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4. Objekti i Shitjes: Dhënie në përdorim të  Sipërfaqjes se fondit pyjor  “Për ndërtim të impianteve 

Fotovoltaike” 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes se fondit pyjor prej 

0.7036 ha, ngastra nr. 84/c Ekonomia Pyjore Prrenjas,Bashkia Prrenjas “Për ndërtim të impianteve 

Fotovoltaike” 

 

6.Vlera fillestare: 123,834 (njëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e katër)  Lekë/Vit.  

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyra e Këshillit pranë Bashkisë Prrenjas  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 27.06.2023 ora 10.00 

 

Autoriteti shitës njofton se procedura e ankandit me objekt :Dhënie në përdorim të  Sipërfaqjes se 

fondit pyjor  “Për ndërtim të impianteve Fotovoltaike” e zhvilluar  në  datë 27.06.2023 ora 10.00 e 

publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 51, datë 05.06.2023, anulohet për shkak të mungesës 

së konkurrencës referuar nenit 13 të ligjit  nr.9874 date 14.02.2008 “Për ankandin publik” i ndryshuar 

,Kreut VI pika 6a të  VKM  nr.1719, datë 17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të ankandit publik”,i 

ndryshuar  . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANULLIMI ANKANDI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

 

Emri                                   Bashkia Kukës  

Adresa                                Sheshi “Skenderbej”, lagjia nr.5   

Tel/Fax                               0242 5110  

E-mail                                 info@kukesi.gov.al  

Adresa e Internetit              www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i procedures standarte te ankandit: Proçedure e hapur 

 

3. Objekti i kontratës:Vjelje dhe Grumbullimi i bimeve MTE 

 

4.Vlera fillestare: 795.500 leke (Pa TVSH) 

 

5.Data e anullimit: 03.07.2023 
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